
Nachkommen von Johann Peter Pasch

Generation 1

1. JOHANN PETER1 PASCH . Er hat GERTRUD AGNES SLECKER geheiratet.

Johann Peter Pasch und Gertrud Agnes Slecker hatten folgendes Kind:

+2. i. JOHANNES ADALBERT2 PASCH wurde im Jahr 1805 in Wachtendonk geboren. Er
heiratete (1) MARIA SOPHIA BEEREN, die Tochter von Johann Franz Beeren und
Adelgunde Nothen, am 19 Apr 1830 in Breyell. Sie wurde im Jahr 1791 in Leuth
geboren. Sie verstarb am 27 Dez 1844 in Breyell. Er heiratete (2) ANNA SOPHIA

JANSEN, die Tochter von Peter Mathias Jansen und Maria Anna Kamps, am 03 Mai
1845 in Breyell. Sie wurde am 13 Mrz 1801 in Breyell geboren.

Generation 2

2. JOHANNES ADALBERT2 PASCH (Johann Peter1) wurde im Jahr 1805 in Wachtendonk geboren. Er
heiratete (1) MARIA SOPHIA BEEREN, die Tochter von Johann Franz Beeren und Adelgunde Nothen,
am 19 Apr 1830 in Breyell. Sie wurde im Jahr 1791 in Leuth geboren. Sie verstarb am 27 Dez 1844
in Breyell. Er heiratete (2) ANNA SOPHIA JANSEN, die Tochter von Peter Mathias Jansen und Maria
Anna Kamps, am 03 Mai 1845 in Breyell. Sie wurde am 13 Mrz 1801 in Breyell geboren.

Johannes Adalbert Pasch und Maria Sophia Beeren hatten folgende Kinder:

+3. i. JOHANNES FRANZ3 PASCH wurde am 18 Aug 1832 in Breyell geboren. Er verstarb am
27 Mrz 1888 in Kaldenkirchen. Er heiratete Maria Catharina Houben, die Tochter
von Ludwig Josef Houben und Maria Magdalena Pütz, am 03 Mai 1861 in Leuth.
Sie wurde im Jahr 1839 in Kaldenkirchen geboren.

+4. ii. ADELGUNDE JOSEFINE PASCH wurde am 02 Nov 1834 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 21 Dez 1890 in Hinsbeck Neustraße 165. Sie heiratete Gottfried
Müllers, der Sohn von Stephan Müllers und Anna Elisabeth Maria Thoenes, am 24
Aug 1863 in Hinsbeck. Er wurde am 13 Jun 1834 in Hinsbeck geboren. Er verstarb
am 13 Jan 1877 in Hinsbeck und Süchteln gemeldet.

Generation 3

3. JOHANNES FRANZ3 PASCH (Johannes Adalbert2, Johann Peter1) wurde am 18 Aug 1832 in Breyell
geboren. Er verstarb am 27 Mrz 1888 in Kaldenkirchen. Er heiratete Maria Catharina Houben, die
Tochter von Ludwig Josef Houben und Maria Magdalena Pütz, am 03 Mai 1861 in Leuth. Sie
wurde im Jahr 1839 in Kaldenkirchen geboren.

Johannes Franz Pasch und Maria Catharina Houben hatten folgende Kinder:

+5. i. ALBERT LUDWIG4 PASCH wurde am 20 Mai 1862 in Leuth geboren. Er heiratete
Johanna Gertrud Maaßen, die Tochter von Johann Peter Maaßen und Petronella
Peeters, am 17 Jul 1891 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 03 Jul 1866 in Süchteln
am Hagenbroich geboren. Sie verstarb am 09 Jul 1943 in Bracht.

6. ii. HEINRICH STEPHAN PASCH wurde am 26 Dez 1873 in Kaldenkirchen geboren. Er
heiratete Maria Christina Lenßen, die Tochter von Johann Martin Lentzen und
Maria Gertrud Haesters, am 18 Okt 1905 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 25 Dez
1873 in Kaldenkirchen geboren.

4. ADELGUNDE JOSEFINE3 PASCH (Johannes Adalbert2, Johann Peter1) wurde am 02 Nov 1834 in
Breyell geboren. Sie verstarb am 21 Dez 1890 in Hinsbeck Neustraße 165. Sie heiratete Gottfried
Müllers, der Sohn von Stephan Müllers und Anna Elisabeth Maria Thoenes, am 24 Aug 1863 in
Hinsbeck. Er wurde am 13 Jun 1834 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am 13 Jan 1877 in Hinsbeck
und Süchteln gemeldet.

Gottfried Müllers und Adelgunde Josefine Pasch hatten folgende Kinder:

+7. i. ELISABETH SOPHIA4 MÜLLERS wurde am 18 Mai 1864 in Leuth geboren. Sie heiratete
(1) JOHANN HEINRICH JAKOB SCHRIEVERS, der Sohn von Peter Andreas Schrievers
und Sibille Catharina Ebus, am 25 Jun 1894 in Leuth. Er wurde am 01 Aug 1864 in
Lobberich geboren. Er verstarb am 11 Okt 1896 in Lobberich Sassenfeld 12. Sie
heiratete (2) PETER JOHANN FUNKEN, der Sohn von Peter Mathias Funken und
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Generation 3 (Fortsetzung)
(2)

Anna Catharina Schmitz, am 22 Mai 1900 in Leuth. Er wurde am 01 Aug 1862 in
Lobberich geboren. Er verstarb am 22 Mrz 1931 in Leuth May 12.

+8. ii. ANNA CATHARINA JOSEPHINE MÜLLERS wurde am 02 Jul 1866 in Hinsbeck geboren.
Sie heiratete (1) AUGUST TILLMANN GOXTERS, der Sohn von Peter Johann Göxters
und Anna Maria Catharina Zanders, am 23 Jul 1883 in Hinsbeck. Er wurde am 29
Mrz 1859 in Lobberich geboren. Er verstarb am 20 Apr 1895 in Lobberich. Sie
heiratete (2) MARTIN GERHARD HOFFMANNS, der Sohn von Franz Heinrich
Hoffmanns und Anna Gertrud Thelen, am 26 Aug 1898 in Lobberich. Er wurde am
02 Sep 1866 in Breyell geboren.

+9. iii. MARIA LISETTE MÜLLERS wurde am 28 Sep 1868 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb
am 10 Dez 1897 in Lobberich Schulstraße 4. Sie heiratete Johann Hubert
Inderfurth, der Sohn von Johann Gerhard Inderfurth und Emilia Hubertine Ehren,
am 05 Sep 1892 in Lobberich. Er wurde am 27 Jan 1868 in Breyell geboren. Er
verstarb am 10 Jul 1958.

Generation 4

5. ALBERT LUDWIG4 PASCH (Johannes Franz3, Johannes Adalbert2, Johann Peter1) wurde am 20 Mai
1862 in Leuth geboren. Er heiratete Johanna Gertrud Maaßen, die Tochter von Johann Peter
Maaßen und Petronella Peeters, am 17 Jul 1891 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 03 Jul 1866 in
Süchteln am Hagenbroich geboren. Sie verstarb am 09 Jul 1943 in Bracht.

Albert Ludwig Pasch und Johanna Gertrud Maaßen hatten folgende Kinder:

10. i. MARTIN FRANZ5 PASCH wurde am 10 Feb 1892 in Bracht im Dorf 75 geboren. Er
verstarb am 14 Dez 1968 in Bracht. Er heiratete (1) MARIA KATHARINA SCHMITZ, die
Tochter von Julius Schmitz und Anna Helena Dohmen, am 08 Nov 1920 in Dülken.
Sie wurde am 06 Jul 1896 in Dilkrath Nr. 97 geboren. Sie verstarb am 21 Sep 1972
in Nettetal. Er hat (2) ANNA CHRISTINA BERMGES geheiratet.

11. ii. PETER MATHIAS PASCH wurde im Feb 1895 in Bracht geboren. Sie verstarb am 17
Aug 1896 in Bracht Dorf 91.

7. ELISABETH SOPHIA4 MÜLLERS (Adelgunde Josefine3 Pasch, Johannes Adalbert2 Pasch, Johann
Peter1 Pasch) wurde am 18 Mai 1864 in Leuth geboren. Sie heiratete (1) JOHANN HEINRICH JAKOB

SCHRIEVERS, der Sohn von Peter Andreas Schrievers und Sibille Catharina Ebus, am 25 Jun 1894
in Leuth. Er wurde am 01 Aug 1864 in Lobberich geboren. Er verstarb am 11 Okt 1896 in
Lobberich Sassenfeld 12. Sie heiratete (2) PETER JOHANN FUNKEN, der Sohn von Peter Mathias
Funken und Anna Catharina Schmitz, am 22 Mai 1900 in Leuth. Er wurde am 01 Aug 1862 in
Lobberich geboren. Er verstarb am 22 Mrz 1931 in Leuth May 12.

Johann Heinrich Jakob Schrievers und Elisabeth Sophia Müllers hatten folgende Kinder:

12. i. ANDREAS5 SCHRIEVERS wurde im Jahr 1895 in Lobberich geboren. Er verstarb am
05 Dez 1916.

13. ii. JOHANNA GERTRUD SCHRIEVERS wurde im Apr 1896 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 04 Mrz 1897 in Lobberich Sassenfeld 12.

Peter Johann Funken und Elisabeth Sophia Müllers hatten folgendes Kind:

14. i. GOTTFRIED MATHIAS5 FUNKEN wurde am 29 Jan 1906 in Leuth May 105a geboren.

8. ANNA CATHARINA JOSEPHINE4 MÜLLERS (Adelgunde Josefine3 Pasch, Johannes Adalbert2 Pasch,
Johann Peter1 Pasch) wurde am 02 Jul 1866 in Hinsbeck geboren. Sie heiratete (1) AUGUST

TILLMANN GOXTERS, der Sohn von Peter Johann Göxters und Anna Maria Catharina Zanders, am
23 Jul 1883 in Hinsbeck. Er wurde am 29 Mrz 1859 in Lobberich geboren. Er verstarb am 20 Apr
1895 in Lobberich. Sie heiratete (2) MARTIN GERHARD HOFFMANNS, der Sohn von Franz Heinrich
Hoffmanns und Anna Gertrud Thelen, am 26 Aug 1898 in Lobberich. Er wurde am 02 Sep 1866 in
Breyell geboren.

August Tillmann Goxters und Anna Catharina Josephine Müllers hatten folgende Kinder:

15. i. ANNA CATHARINA JOSEFINA5 GOXTERS wurde am 10 Okt 1883 in Hinsbeck geboren.
Sie heiratete Johann Straver, der Sohn von Heinrich Matthias Straver und Anna
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Generation 4 (Fortsetzung)

Gertrud Hüskes, am 02 Nov 1904 in Breyell. Er wurde am 16 Dez 1879 in Breyell
geboren. Er verstarb am 13 Apr 1917 in Trucy in Frankreich.

16. ii. SOPHIA GOXTERS wurde am 23 Jul 1887 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 10
Aug 1915 in Lobberich Süchtelnerstraße 11. Sie heiratete Martin Lehnen, der Sohn
von Peter Mathias Lehnen und Maria Gertrud Weenen, am 03 Okt 1913 in
Lobberich. Er wurde am 29 Jul 1885 in Hinsbeck geboren.

17. iii. JOHANN GOTTFRIED GOXTERS wurde im Jahr 1890 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 04 Mrz 1892 in Lobberich Flothenderstraße 67.

18. iv. ANNA GOXTERS wurde im Jahr 1885 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 27 Nov
1898 in Lobberich Kirchhofstraße 15.

19. v. AUGUST HEINRICH GOXTERS wurde im Jahr 1892 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 06 Feb 1915 in Lobberich.

20. vi. FRANZ ALBERT GOXTERS wurde im Jahr 1894 in Lobberich geboren. Er verstarb am
28 Jun 1916 in Lobberich Süchtelnerstraße 11.

Martin Gerhard Hoffmanns und Anna Catharina Josephine Müllers hatten folgende Kinder:

21. i. FRANZ HEINRICH5 HOFFMANNS wurde im Jahr 1898 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 23 Jun 1899 in Lobberich Kirchstraße 15.

22. ii. ADELGUNDE HOFFMANNS wurde im Jahr 1902 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
27 Sep 1918 in Lobberich.

23. iii. SOHN HOFFMANNS wurde am 29 Nov 1906 in Lobberich geboren. Er verstarb am 29
Nov 1906 in Lobberich.

9. MARIA LISETTE4 MÜLLERS (Adelgunde Josefine3 Pasch, Johannes Adalbert2 Pasch, Johann Peter1

Pasch) wurde am 28 Sep 1868 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 10 Dez 1897 in Lobberich
Schulstraße 4. Sie heiratete Johann Hubert Inderfurth, der Sohn von Johann Gerhard Inderfurth
und Emilia Hubertine Ehren, am 05 Sep 1892 in Lobberich. Er wurde am 27 Jan 1868 in Breyell
geboren. Er verstarb am 10 Jul 1958.

Johann Hubert Inderfurth und Maria Lisette Müllers hatten folgende Kinder:

24. i. HUBERT LEONHARD5 INDERFURTH wurde im Jahr 1893 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 27 Feb 1915 in Mainz Lazarett.

25. ii. HUBERTINA ADELGUNDE INDERFURTH wurde im Aug 1894 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 08 Okt 1894 in Lobberich.
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